[*g*] *BOERHAAVE* l. c. prop. 101. *HOMBERG* l. c. p. 274-275. *PENTZKI de phosphoro marina*.

[*h*] *PENTZKI* ibid.

[*i*] *HENKEL rediicio*. p. 177.

[*k*] Lac, butyrum, adeps L. L. p. 31.

[*l*] Ut in bile.

[*m*] *GERIKE Chym.* p. 176.

1249. [*n*] *GORTER Chirurg.* p. 24. *NEUMANN ex edit. ZIMMERM.* p. 1148. *MACQUER* l. c. p. 478.

[*o*] *BARCHUSEN* l. c. exp. 14.

[*p*] *BARCHUSEN* exp. 20. *NEUMANN* p. 1351.

[*q*] *BARCHUSEN* exp. 1. *FRANK de magisib. moustros.*

[*r*] *NEUMANN* l. c. p. 1206. *BARCHUSEN* exp. 12. *B. LANGFISH* p. 54.

[*s*] *IDEM* ibid. p. 51. *BARCHUSEN* exp. 13.

[*t*] *NEUMANN* l. c. p. 1306.

[*u*] *NEUMANN* ibid.

[*x*] *NEUMANN* T. III. p. 656. ed. nov.

[*y*] *PINKELLI* p. 163.

[*z*] *NEUMANN* p. 1285. ed. ZIMM.

calculi [a] humani. Facile enim intelligitur vegetabilem cibum mutari plurimum, donec in solidas animalis partes mutetur. Male adeo DIPPELIUS (b), glandulas animalium acidum laticem stillare docuit, & si unquam ex carnis acidus liquor prodiit, eum adipi non separato non iniqui tribuimus (c).

Cæterum in eo a VIEUSSENIO recedere oportet, qui acidum in sanguine fluctuare scripsit, ut moneamus, non ideo sincerum in sanguine acorem esse, quia ex eo ab igne expellitur, uti in farina non est, et si cum aqua pasta acepsit.

§. XLII. Terra sanguinis.

Sale privata terra simplicissima superest (d), quæ calci accedit, & cum acidis effervescit (e). Ejus iterum ad sanguinem ratio varie sumta est. Cl. noster RHADES, cuius experimenta pleraque vidi (f), & plurimi facio, æstimat ad $\frac{1}{35}$ totius sanguinis. Raymundus VIEUSSENS ex uncisi centum sanguinis grana obtinuit 165 (g), quæ pars est $\frac{1}{27}$ aliquantum tamen terræ in (h) oleo eupyreumatico latuit. Ex duodecim uncisi siccii sanguinis Robertus BOYLE (i) scrupulos habuit quatuordecim, five $\frac{1}{2}$, si siccii crux portionem ad toum sanguinem subquadraplam feceris. In alio experimento ex uncisi 24 grana produxit 129 (k) five $\frac{1}{2}$. Clar. FLUTTON æstimat ad 35 millesimas five $\frac{1}{2}$ (l). VERHEYENIUS ad duas drachmas ex uncisi septem sanguinis (m) five $\frac{1}{2}$.

P 3

In

[a] BOKERHAARKE *prædict. de calc.* p. 13. ROBINSON *of the stone p. 47. 57. SLAKE pbl. trans. n. 157. MARTS apud BIRCH T. IV. p. 252. De calculis sternentis Mem. de Chir. T. III. p. 15. ex bile, puto, natis.*

[b] Vit. anim. mort. & medic. p. 53. 129. Negat ipse commentator p. 129.

[c] NAVIER I. c. p. 34. seqq.

[d] JUNKER edit. gall. T. I. p. 508. Hinc ossium animalium eluti cineres igni resistunt, & ad exploratorias testas feliguntur. In phosphoro vitrescibilis reperta est apud PENTZKI p. 22. & in offibus pariter humanis apud HENKEL in flor. satyrizante p. 372. etiam terra vitrescibilis latet, si major vis ignis accesserit.